menor preço global, de serviços de reforma do Centro de Estudantes Universitários e 
Secundaristas de Macaúbas – CEUSMA, fica autorizado à prestação de serviços para o contrato sob n.° 1590/2014, empresa 
vencedora AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, totalizando o valor global de R$ 
222.919,96 (duzentos e vinte e dois mil e novecentos e dezenove reais e noventa e seis centavos). 

Macaúbas - BA, 19 de dezembro de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

CONTRATANTE 

Fundo Municipal de Educação 

Contrato

. 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº1590/2014 

Termo de Contrato Nº1590/2014,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, CNPJ

[...]

sob o nº 13.782.461/0001-05 e o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ sob o nº 
15.169.490/0001-21, com a empresa AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO E 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n°. 01.151.916/0001-05, 
através do Procedimento Licitatório TOMADA DE PREÇO N° 007/2014, valor global de 
R$ 222.919,96 (duzentos e vinte e dois mil e novecentos e dezenove reais e noventa e 
seis centavos), com o objetivo para a Contratação de empresa especializada em 
engenharia para execução completa e perfeita, sob-regime de execução indireta através 
de empreitada por preço global, tipo: menor preço global, de serviços de reforma do